
   اقتصاد کیش -   نمایشگاه نمایشگاه بین المللی 
و تخصصی فناوری اطلاعات، ارتباطات کیش و 
برق پایدار )Kitex 2024( از 19 تا 22 شــهریور 
امســال در مرکز نمایشگاه های بین المللی کیش 

برگزار می شود.
به گزارش  اقتصاد  کیش، نشست خبری این نمایشگاه 
با حضور علی ســوری مدیر فنــاوری، اطلاعات و 
ارتباطات این سازمان، جواد مرادپور مدیر اجرایی این 
نمایشگاه، ســمیه قاصدی مدیر شرکت ایپک بوم و 
رسانه های گروهی، در سالن اجتماعات سازمان منطقه 

آزاد کیش برگزار شد.
جواد مرادپور مدیر اجرایی نمایشــگاه بین المللی و 
تخصصی فناوری اطلاعات، ارتباطات و برق پایدار 
کیش در این نشســت خبری گفت: این نمایشگاه با 
رویکرد تعامل، رقابت سالم و ارائه آخرین دستاوردها 
و پیشرفت ها در زمینه شهر هوشمند، اینترنت اشیا و 
انرژی های تجدید پذیر، هوش مصنوعی و کسب و 
کار، توزیع، مصرف و برق هوشــمند،اتصال پذیری 
و ارتباطات، فناوری های نرم و خلاق، زیرســاخت، 

امنیت و برق پایدار برپا می شود.
وی افزود: شورای سیاستگذاری این نمایشگاه از سه 
ماه گذشــته با حضور نمایندگان وزارت ارتباطات و 
فناوری اطلاعات، صمت، سازمان منطقه آزاد کیش، 
شــورای هماهنگی فــاوا، اتحادیه صنعت مخابرات 
ایران، اتحادیه صادرکنندگان مخابرات ایران، سازمان 
نظام صنفی رایانه ای کشور و بالغ بر 14 تشکل دیگر 
شــکل گرفت و امید است این نمایشگاه تخصصی 

بتواند به اهداف مدنظر خود دست یابد.
مرادپــور افزود : انجمن هــوش مصنوعی و اقتصاد 
دیجیتال، انجمن افتا، ســندیکای صنعت برق ایران، 
سندیکای شناســایی و مکان یابی رادیویی کشور، 
اتــاق بازرگانی ایران، شــرکت ســرمایه گذاری و 
توسعه کیش، شرکت مخابرات ایران و ستاد اتصال 
پذیری و نیز صندوق نوآوری و شــکوفایی معاونت 
علمی ریاســت جمهوری که یارانه حمایتی را برای 
شرکت های دانش بنیان و شرکت های فناور حاضر 
در این نمایشگاه در نظر گرفتند؛ از حامیان برگزاری 

این نمایشگاه هستند.
مدیر اجرایی نمایشگاه بین المللی و تخصصی فناوری 
اطلاعات، ارتباطات و برق پایدار کیش با بیان این که از 
سفرای ۲۹ کشور آمریکای جنوبی، آفریقا و آسیا برای 
شرکت در این نمایشــگاه دعوت شده است؛ گفت: 
امیدواریم سفیران و وابستگان تجاری این مجموعه ها 
بــه عنوان خریدار فن آوری فنی- مهندســی، در این 

نمایشگاه حضور یابند. چرا که این مهم باعث انگیزش 
شرکت کنندگان خواهد شد.

وی تاکید کرد: نمایشگاه فناوری اطلاعات، ارتباطات 
و برق پایدار کیش صرفاً یک نمایشــگاه نیست بلکه 
می تواند ترســیم گر نقشه راه آتی وزارت ارتباطات 
و اطلاعات باشد که در این نمایشگاه، 4 معاونت این 
وزارتخانه حضورفعــال دارند و 5 پنل تخصصی را 
برگزار می کنند که این اهمیت موضوع نمایشــگاه را 
از دیــد وزارت ارتباطــات بیان می کند و در این میان 
سه تا پنل تخصصی نیز توسط وزارت صمت برگزار 

می شود.
مرادپور تاکید کرد: نزدیک به 50 نشست تخصصی، 
پنل تخصصی، کارگاه های آموزشی و رونمایی ها را 
در این نمایشــگاه داریم که سازمان منطقه آزاد کیش 
به عنوان پیشــگام و پیشرو بخشــی از این موارد را با 
همــکاری حوزه های مربوطــه و بخش خصوصی 

راهبری می کند.
مدیر اجرایی این نمایشگاه گفت: نمایشگاه بین المللی 
و تخصصی فناوری اطلاعات، ارتباطات و برق پایدار 
کیش که به اختصار کیتکس ۲0۲4 نامگذاری شــده 
اســت؛ از سال 1۳۹۷ به صورت دو سالانه برگزار می 
شود و قصد داریم از سال آینده آن را به صورت سالانه 

برپا کنیم.
وی تصریح کرد: علاقه مندان و مخاطبان نمایشــگاه 
بین المللی و تخصصی فناوری اطلاعات، ارتباطات 
و بــرق پایدار کیش )Kitex ۲0۲4( می توانند در بازه 
زمانی برگزاری این نمایشگاه، هر روز از ساعت ۹:00 

تا 1۲ و ۳0 دقیقه در همایش و نشست های تخصصی 
و از ساعت 1۷:00 تا ۲۲:00 در نمایشگاه حضور یابند.
همچنیــن علی ســوری مدیر فنــاوری اطلاعات و 
ارتباطات سازمان منطقه آزاد کیش در این نشست تاکید 
کرد: این سازمان نقش حمایتی و سیاستگذاری را در 
نمایشگاه بین المللی و تخصصی فناوری اطلاعات، 
ارتباطــات و برق پایدارکیش بــر عهده دارد و حوزه 
های امنیت، هوشمند سازی، زیرساخت جزیره، شهر 
نــوآوری کیش، هوش مصنوعی و حوزه "حاکمیت 
داده ها" از جمله حوزه هایی است که این سازمان برای 

مشارکت و سرمایه گذاری در آنها علاقه مند است.
وی با بیان این که پروژه فیبر نوری جزیره کیش با هدف 
ایجاد زیرســاخت های ارتباطی پایدار و با کیفیت در 
جزیره کیش ایجاد شده است؛ افزود: ایجاد امنیت در 
بستر هوشمند سازی، سامانه جامع گردشگری، پلت 
فرم زیست بوم کیشــوندی، بهینه سازی فرایندهای 
سازمان وحرکت کیش به سمت ایجاد شهر هوشمند 
5 محور تحول در بخش فناوری اطلاعات و ارتباطات 

سازمان منطقه آزاد کیش است.
ســوری با اشاره به کارت کیشــوندی و کارکردهای 
مختلف آن گفت: در نظر داریم که قابلیت های کارت 
کیشــوندی را ارتقاء دهیم و کیشوند با بالا بردن امتیاز 
خود از طریق قانون مداری بتواند در سطوح مختلف 
رشد کند که این موضوع با تکمیل فرایندها در سطح 
گســترده اطلاع رسانی خواهد شد و این موضوع در 
بســیاری از بخش های سازمان  منطقه آزاد کیش در 

دست پیگیری است.

دعوت از سفرای ۲۹ کشور آمریکای جنوبی، 
آفریقا و آسیا برای شرکت در نمایشگاه تخصصی 

فناوری اطلاعات کیش 
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پیکار  هندبال ساحلی  کیش در اصفهان 

اقتصاد کیش -   تیم هندبال ساحلی کیش در دور نهایی نخستین دوره لیگ برتر هندبال 
ساحلی کشور به میزبانی اصفهان با حریفان خود دیدار می کند.

به گزارش  اقتصاد کیش ، تیم هندبال ساحلی گردشگری فرزاد کیش با صدر نشینی 
در گروه منطقه جنوب کشور به دور نهایی نخستین دوره لیگ برتر هندبال ساحلی 

راه یافت.
نماینده کیش در این رقابتها از هفتم تا یازدهم شهریور به میزبانی اصفهان به مصاف 
حریفان خود خواهد رفت. در مجموع دو دور رفت و برگشت دیدارهای منطقه جنوب 
تیم هتلداری فرزاد کیش با هشت امتیاز به عنوان صدرنشین به دور نهایی صعود کرد و 
تیم های کالنگ بندرعباس و آراتایل اصفهان نیز با شش و شهید شعبانی فجر کنگان با 

چهار امتیاز به عنوان تیم های دوم تا چهارم به دور نهایی راه یافتند.
در پایان برگزاری دیدارهای منطقه شمال چهار تیم شهرداری بندر انزلی، مازندران، 

ستارگان و نیروی زمینی شهرری راهی دور نهایی شدند.
در دور نهایی لیگ برتر هندبال ساحلی تیم شهرداری بندرانزلی با شهید شعبانی فجر 
کنگان، مازندارن با آراتایل اصفهان، ســتارگان با کالنگ بندرعباس و نیروی زمینی 

شهرری با هتلداری فرزاد کیش مصاف می کند.
چهار تیم بازنده در این مرحله برای رده های چهارم تا هشتم دیدار می کنند و تیم های 

برنده به مرحله نیمه نهایی راه خواهند یافت.

 

اولویت دولت در جزایر افزایش کیفیت 
زیست شهری و ایجاد شغل است

اقتصــاد کیــش -    اســتاندار هرمزگان 
اولویــت برنامه ای و کاری دولت را تکمیل 
زیرساخت های تأمین آب، درمان، توسعه 
شهری و ایجاد شغل در جزایر خلیج فارس 

دانست.
به گزارش  اقتصاد کیش  مهدی دوستی در 
پایان سفر یک روزه به شهرستان ابوموسی 
که به مناسبت هفته دولت انجام شد، در جمع 
خبرنگاران با تأکید بر لزوم مسکونی سازی 
جزایر خلیج فارس، افــزود: برای افزایش 
جمعیت در جزایر باید ابتدا زیر ساخت های 

مورد نیاز فراهم شود تا افراد برای زیست و اشتغال در جزایر ترغیب شوند.
استاندار هرمزگان با اشاره به اجرای طرح های عمرانی و توسعه شهری در ابوموسی، 
گفت: 550 میلیارد ریال اعتبار برای تکمیل پروژه های حوزه شهرســتان ابوموسی و 
جزایر تابعه در نظر گرفته شده که 400 میلیارد ریال آن امروز افتتاح و در مدار خدمت 
به مردم قرار گرفت و عملیات اجرایی چند پروژه به ارزش 150 میلیارد ریال نیز آغاز 

شده است.
وی برای افزایش ظرفیت مسکونی جزایر خلیج فارس بویژه جزیره ابوموسی، تأمین 
آب را اولویت کاری دولت برشمرد و تصریح کرد: با الحاق آب شیرین کن جدیدی 
که امروز عملیات اجرایی آن آغاز شده تا دهه فجر امسال یک هزار و 500 متر مکعب 
به ظرفیت آب شرب این شهرستان افزوده می شود که با این افزایش، حجم ظرفیت آب 
شرب ابوموسی به ۲ برابر خواهد رسید. استاندار هرمزگان ایجاد شغل و اشتغالزایی را 
اولویت دیگر دانست و ادامه داد: در همین راستا بندر چند منظوره ابوموسی در ابتدای 
سال راه اندازی شده و امروز سالن ترمینال مسافربری بندر نیز به بهره برداری رسید تا 

زمینه رونق اقتصادی ابوموسی بویژه در بخش گردشگری منطقه فراهم شود.
وی تکمیل زیرساخت های بخش بهداشت و درمان را نیز یکی از ضروریات اسکان 
جمعیت در یک منطقه برشمرد و افزود: در این خصوص نیز در شهرستان ابوموسی 
اقدامات خوبی انجام گرفته که بخشــی از آنها مانند بخش رادیولوژی و سونوگرافی 
امروز به جزیره نشــینان تقدیم شد. دوستی با اشاره به مشوق های مهم در نظر گرفته 
شده برای ساکنان شهرستان ابوموسی، گفت: با پیگیری های سردار تنگسیری فرمانده 
نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، ارائه کارت معافیت از خدمت سربازی به 
فرزندان ساکن در ابوموسی محقق شد و امروز تعدادی از جوانان دارای شرایط توانستند 

کارت معافیت خود را دریافت کنند.
اســتاندار هرمزگان همچنین به سهمیه اســتخدام معلم بومی و اخذ ۶۳ مجوز صید 
اختصاصی برای صیادان ابوموسی اشاره کرد و ادامه داد: برای رفع مشکل تردد ساکنین 
هم اقداماتی انجام شده چون قبلاً پرداخت اعتبارات ویژه تردد به جزیره در برخی موارد 
با مشکل مواجه می شد و پروازها را مختل می کرد اما با پیگیری نمایندگان مردم هرمزگان 
در مجلس شورای اسلامی برای این مهم یک ردیف مستقل بودجه ای ایجاد و مبلغ 500 

میلیارد ریال نیز تخصیص یافت.

 استاندار هرمزگان:

از بانک آفشور در ایران فقط
 یک ساختمان  در کیش داریم 

اقتصاد کیش -    یک کارشــناس اقتصادی گفت: البته معتقدم اول باید بانک های 
آفشور راه اندازی می شد و گفته می شود در کیش اولین بانک آفشور راه اندازی شده، 
اما بنده ۲۲ سال است که در حال رفت و آمد هستم اما چنین بانکی در کیش ندیدم و 
صرفا یک ساختمان و شعبه است که اسمی بر روی آن گذاشته اند که جذب سرمایه 
خارجی هم نداشــته و اساســا سپرده خارجی وارد ایران نمی شود. بانک آفشور در 
ایران در این حد است که برای مثال در محوطه صدا و سیما یک شعبه از یک بانک 

دایر شده باشد.
 آلبرت بغازیان درباره مبادلات ایران و روسیه با ریال آفشور و استقبال روسیه از 
مبادلات ریال آفشوری اظهار داشت: تا کنون از سوی بانک مرکزی چندین ریال 
معرفی شده اســت که عمدتا هدف این بوده که چیزی رو جایگزین دلار کنیم اما 
اگر بتوانیم موضوع تحریم ها را حل کنیم تمام این اقدامات از جمله ریال آفشور 
برچیده می شــود. ریال آفشور در راستای تقویت اقتصاد مقاومتی است که به هر 
حال ممکن اســت، با برجام یا چیزی شیبه به برجام باز هم ماندگار نباشد، از این 
رو چرا باید در حال حاضر امکاناتی در پیمان بریکس ایجاد شده را کنار بگذاریم 
البته باید توجه داشــت هر گونه دور زدن تحریم ها از جمله اقداماتی مانند ریال 

آفشور برای ما هزینه دارد.
وی افزود :  تنها در بخش فروش نفت، کاســب های تحریم نفتی برای بازگشت پول 

حاصل از فروش نفت ۳0 الی 40 درصد از آن را کسر می کنند.     
ایــن کارشــناس اقتصادی گفت: تا الان چندین عناوین ریــال از زبان بانک مرکزی 
شنیده ایم، یکی از آنها ریال دیجیتال بوده که به صورت پایلوت در کیش در حال اجرا 
اســت، همین موضوع ساده در ریال دیجیتال اگر مقبولیت پیدا نکند و فراگیر نشود، 
شکست می خورد. هرچند که کار بزرگی بوده که از سوی بانک مرکزی در کیش برای 

پایلوت در حال اجرا است و هر روز معاملاتی با ریال دیجیتال انجام می شود.
وی افزود: ریال بعدی رمز ریال است که همان استخراج را دنبال می کند و ماینینگ است 
که جا انداختن و بازاریابی آن بسیار سخت خواهد بود. ریال دیگر، ریال آفشور است 
یعنی ریالی که توسط بانک های آفشور قابل معالعه است یعنی ریالی که قرار است در 

معاملات بین المللی جابجا شود.
بغازیان ادامه داد: برای مثال افراد می توانند برای واردات از روسیه ریال خود را به ریال 
آفشور تبدیل کنند و می توانند از روبل آفشور استفاده کنند یا اینکه در معاملات با چین 
امکان استفاده از یوآن آفشور وجود دارد و البته قابل تفکیک بین یک ریال دیجیتالی یا 
ریال دیگر در داخل کشور است.  بانک مرکزی می تواند ریال آفشور را ایجاد و منتقل 

کند و قابلیت مدیریت داشته باشد.
وی با بیان اینکه وقتی گفته می  شود می توانیم معاملات ریالی و روبلی با روسیه داشته 
باشــیم این ریال همان ریال آفشور است، گفت: در واقع ریالی که بیرون از کشور در 
حال چرخش است ریال آفشور بوده و همان ریال است و ارزش آن متفاوت ریال رایچ 
در کشور نیست اما قابلیت تسویه مبادلات تجاری می شود. برای مثال ممکن است 
یک ریال آفشــور به ازای 100 روبل آفشور باشد و به این شکل نرخ گذاری می شود 
و صادرکنندگان و واردکنندگان می توانند با این نرخ گذاری ریال یا روبل آفشور خود 

را تامین کنند.      
این کارشناس اقتصادی در پاسخ به این سوال که آیا به غیر از روسیه که مانند ایران در 
شرایط تحریمی قرار دارد آیا امکان دارد سایر کشورها از ریال آفشور استقبال کنند، اظهار 
داشت:  خیر هر چند سعی بر این است که مبادلات با سایر کشور هم با ریال آفشور انجام 
شود و اگر شرکای تجاری کشورمان به ایران حق بدهند، مبنای مبادلات را ریال آفشور 
در نظر می گیرند اما کشورهایی که ممکن است تحت فشار آمریکا قرار بگیرند مانند 

امارات بعید است که معاملات را با ایران با ریال آفشور انجام دهد.
این کارشناس اقتصادی تاکید کرد: البته معتقدم اول باید بانک های آفشور راه اندازی 
می شد و گفته می شود در کیش اولین بانک آفشور راه اندازی شده، اما بنده ۲۲ سال است 
که در حال رفت و آمد هستم اما چنین بانکی در کیش ندیدم و صرفا یک ساختمان و 
شــعبه است که اسمی بر روی آن گذاشته اند که جذب سرمایه خارجی هم نداشته و 
اساسا سپرده خارجی وارد ایران نمی شود. بانک آفشور در ایران در این حد است که 

برای مثال در محوطه صدا و سیما یک شعبه از یک بانک دایر شده باشد.
وی با بیان اینکه در واقع تجربه بانک آفشور را هنوز نداریم که بتوانیم نقل و انتقال پول 
از این بانک را انجام دهیم، ادامه داد: معمولا این بانک ها در مناطق آزاد ایجاد می شوند 
که قوانین مادر بانک مرکزی مانع از تاسیس آن نباشد. اسم آن را نمی توان بانک گذاشت 
و در واقع یک باجه ای است که به یک ساختمان تبدیل شده  است. بانک های مشترک 

مانند ایران و ونزوئلا هم تجربه موفقی در کشورمان نداشتند.

یک کارشناس اقتصادی مطرح شد: 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 

نظر به اینکه جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۳ به حد نصاب مقرر در اساسنامه و قانون شرکتهای 
تعاونی نرسید، به اطلاع کلیه اعضا میرساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم رأس ساعت ۰۹:۰۰ روز یکشنبه مورخ 
۱۴۰۳/۰۶/۱8 در محل مسجد جامع سفین قدیم تشکیل می شود از اعضای محترم دعوت می شود در جلسه فوق حضور بهم 

رسانند.
    ضمناً :

۱-  اعضائی که مایلند حق حضور و رأی دادن در مجمع را به نماینده تام الاختیار واگذار نمایند تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۱8 به اتفاق 
نماینده خود جهت تائید و صدور برگ نمایندگی به محل دفتر شرکت تعاونی صیادان مراجعه نمایند. )حضور توأم عضو و 

نماینده وی در مجمع ممنوع است.( 
ضمناً ساعت 8:۰۰ وکالتنامه توسط اشخاص مسئول در محل برگزاری مجمع بررسی میگردد.

    دستور جلسه:
۱ - تغییر موادی از اساسنامه)بند اساسنامه: تغییر و اصلاح ماده ۷ اساسنامه(  

۲ - تصویب پذیرش سهامدار غیرعضو  
۳ - تغییر سرمایه  

هیئت مدیره شرکت تعاونی صیادان جزیره کیشهیئت مدیره شرکت تعاونی صیادان جزیره کیش

نوبت  دوم
شرکت تعاونی صیادان جزیره کیش

 به شماره ثبت ۵۲۰ شناسه ملی ۱۰8۶۱۵۲۱۶۵۰ منطقه آزاد تجاری کیش 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

نظر به اینکه جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۳ این تعاونی  به حد نصاب مقرر در 
اساسنامه و قانون شرکتهای تعاونی نرسید، به اطلاع کلیه اعضا میرساند جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت 
دوم رأس ساعت ۱۰:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱8 در محل مسجد جامع سفین قدیم تشکیل می شود از اعضای محترم 

دعوت می شود در جلسه فوق حضور بهم رسانند.
 ضمناً :

۱ -  اعضائی که مایلند حق حضور و رأی دادن در مجمع را به نماینده تام الاختیار واگذار نمایند تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۱8 به اتفاق 
نماینده خود جهت تائید و صدور برگ نمایندگی به محل دفتر شرکت تعاونی صیادان مراجعه نمایند. )حضور توأم عضو و 
نماینده وی در مجمع ممنوع است.( ضمناً ساعت 8:۰۰ وکالتنامه توسط اشخاص مسئول در محل برگزاری مجمع بررسی 

میگردد
دستور جلسه:

۱- تغییرات نابرابری سهام  
۲- سایر  

۳- ارائه صورت های مالی )مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده باشد(  

هیئت مدیره شرکت تعاونی صیادان جزیره کیشهیئت مدیره شرکت تعاونی صیادان جزیره کیش

نوبت  دوم
شرکت تعاونی صیادان جزیره کیش 

به شماره ثبت ۵۲۰ شناسه ملی ۱۰8۶۱۵۲۱۶۵۰ منطقه آزاد تجاری کیش 

برای پیشگیری از خطرات پشه آئدس همه به کمک بیاییم 
 روابط عمومی مرکز بهداشت کیش هر کیشوند - یک مأمور بهداشت 

      به اســتناد مصوبه شماره 131مورخ 1403/04/27 شوراي محترم اسلامي 
شــهر بندر کنگ و در اجراي ماده 13 آئين نامه مالي شهرداریها، شهرداري 
بندرکنگ در نظر دارد یک دستگاه ماکت لنج واقع در پارک جنگلی را از طریق 
مزایده عمومي جهت اغذیه فروشــی در سامانه ستاد ایران با شرایط زیر به 

اجاره برساند :
1- برگزاری  مزایده  صرفا  از  طریق  ســامانه  تدارکات  الکترونيکی  دولت  
می  باشد  و  کليه  مراحل  فرآیند مزایده  شامل  خرید  و  دریافت  اسناد  مزایده  ،  
پرداخت  تضمين شرکت  در  مزایده  )ودیعه(،  ارسال  پيشنهاد  قيمت  و  اطلاع  
از  وضعيت  برنده  بودن  مزایده  گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد
2- کليه اطلاعات مورد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد 

اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.
3 -تضمين شرکت در مزایده طبق شرایط مندرج در اسناد مزایده تهيه و ارائه 

گردد )معادل 5 درصد مبلغ پایه کارشناسی جهت یک سال( 
4- تاریخ انتشــار مزایده در سامانه مورخ 1403/05/31ساعت09:00 صبح و 
آخرین مهلت دریافت شرایط و اسناد مزایده از سامانه مورخ 1403/06/08تا 
ساعت 19:00وآخرین مهلت تکميل و بارگزاری اسناد مزایده و پيشنهاد قيمت 

در سامانه تا مورخ 1403/06/24 ساعت 19:00
5- زمان افتتاح پاکات پيشــنهادي: مورخ1403/06/25.ساعت 10:00 صبح 
،محل دریافت و تحویل اســناد مزایده و پيشنهاد قيمت : سامانه تدارکات 
الکترونيکی دولت setadiran.ir.www با شــماره مزایده ســامانه ستاد 

5003093094000002
6- متقاضيان مي توانند در صورت نياز به کســب اطلاعات بيشتر با شماره 

تلفنهاي  07644233437 - یا اموردرآمد شهرداري تماس حاصل نمایند.

شهرداری بندر کنگ

   آگهي مزایده عمومی   آگهي مزایده عمومی
 اجاره یک دستگاه ماکت لنج  اجاره یک دستگاه ماکت لنج 

جهت اغذیه فروشیجهت اغذیه فروشی
نوبت دومنوبت دوم

شناسه: ۱۷۷۴۰۴۰   

شهرداری بندرعباس) ســازمان سيما، منظر و فضای سبز شهری( 
در نظر دارد فراخــوان عمومی یک مرحله ای مزایده عمومی اجاره 
یک دستگاه خاور کمپرسی ودودســتگاه تانکر آبرسان  به شماره  
5003004916000016  را از طریق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت 

برگزار نماید.
کليه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا 
بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضيان شــرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، 
نســبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونيکی )به صورت 
برخط( برای کليه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را 

به عمل آورند.
مواعد زمانی:

-  تاریخ انتشار فراخوان: 1403/6/7ساعت 12:00
-  مهلت دریافت اسناد فراخوان:1403/6/18ساعت :19:00

-  مهلت ارسال پيشنهادات:1403/6/7 ساعت : 12:00الی 1403/7/1 
ساعت12:00

-  زمان بازگشایی پاکت ها: 1403/7/2 ساعت 12:00
این آگهی برابر آئين نامه معاملات جدید شهرداری تهران تسری به 

مراکز استانها صرفاً یک نوبت منتشر می گردد.
اطلاعات تماس و آدرس دســتگاه : آزاد شــهر،خيابان شــهيد 

تندگویان،کوچه ماندگاری 2 شماره:  19 -  07633753418 

روابط عمومی و امور بین الملل 
شهرداری بندرعباس

مزایده عمومیمزایده عمومی

شناسه: ۱۷۷۶۷8۰    


